

N. 2002 — 1838

[C — 2002/12268]

**28 JANUARI 2002. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 30 mei 2000 houdende delegatie van bevoegdheden**

De Minister van Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 37 van de Grondwet;

Gelet op het koninklijk besluit van 23 oktober 1937 houdende het statuut van het Rijkspersoneel;

Gelet op het koninklijk besluit van 11 december 1998 houdende vaststelling van de personeelsformatie van het Ministerie van Tewerkstelling en Arbeid;

Gelet op het ministerieel besluit van 30 mei 2000 houdende delegatie van bevoegdheden, gewijzigd bij ministerieel besluit van 5 juni 2001,

Besluit :

**Artikel 1.** In artikel 3, 3° van het ministerieel besluit van 30 mei 2000 houdende delegatie van bevoegdheden worden de woorden « 1 000 000 BEF/24.789,35 EUR » vervangen door de woorden « 25.000 EUR ».

**Art. 2.** In artikel 3, 4° van hetzelfde besluit worden de woorden « 1 000 000 BEF/24.789,35 EUR » vervangen door de woorden « 25.000 EUR ».

**Art. 3.** In artikel 3, 5° van hetzelfde besluit worden de woorden « 25 000 BEF/619,73 EUR » vervangen door de woorden « 700 EUR ».

**Art. 4.** In artikel 7, 3°, a, *i* van hetzelfde besluit worden de woorden « 5 000 000 BEF/123.946,76 EUR » vervangen door de woorden « 125.000 EUR ».

**Art. 5.** In artikel 8, 3° van hetzelfde besluit worden de woorden « 500 000 BEF/12.394,68 EUR » vervangen door de woorden « 15.000 EUR ».

**Art. 6.** In artikel 8, 4° van hetzelfde besluit worden de woorden « 500 000 BEF/12.394,686 EUR » vervangen door de woorden « 15.000 EUR ».

**Art. 7.** In artikel 10, 3°, a van hetzelfde besluit worden de woorden « 2 500 000 BEF/61.973,38 EUR » vervangen door de woorden « 65.000 EUR ».

**Art. 8.** In artikel 11, 3° van hetzelfde besluit worden de woorden « 200 000 BEF/4.957,87 EUR » vervangen door de woorden « 5.000 EUR ».

**Art. 9.** In artikel 11, 4° van hetzelfde besluit worden de woorden « 200 000 BEF/4.957,87 EUR » vervangen door de woorden « 5.000 EUR ».

**Art. 10.** In artikel 12, 1° van hetzelfde besluit worden de woorden « 1 000 000 BEF/24.789,35 EUR » vervangen door de woorden « 25.000 EUR ».

**Art. 11.** In artikel 13, II, a van hetzelfde besluit worden de woorden « 500 000 BEF/12.394,68 EUR » vervangen door de woorden « 15.000 EUR ».

**Art. 12.** In artikel 13, II, b van hetzelfde besluit worden de woorden « 1 000 000 BEF/24.789,35 EUR » vervangen door de woorden « 25.000 EUR ».

**Art. 13.** In artikel 13, II, e, *i*) van hetzelfde besluit worden de woorden « 2 500 000 BEF/61.973,38 EUR » vervangen door de woorden « 65.000 EUR ».

**Art. 14.** In artikel 13, II, e, *ii*) van hetzelfde besluit worden de woorden « 2 500 000 BEF/61.973,38 EUR » vervangen door de woorden « 65.000 EUR ».

**Art. 15.** In artikel 13, II, f van hetzelfde besluit worden de woorden « 2 500 000 BEF/61.973,38 EUR » vervangen door de woorden « 65.000 EUR ».

**Art. 16.** In artikel 15 van hetzelfde besluit worden de woorden « 25 000 BEF/619,73 EUR » vervangen door de woorden « 700 EUR ».

**Art. 17.** Dit besluit treedt in werking de dag van zijn ondertekening.  
Brussel, 28 januari 2002.

Mevr. L. ONKELINX

F. 2002 — 1838

[C — 2002/12268]

**28 JANVIER 2002. — Arrêté ministériel modifiant l'arrêté ministériel du 30 mai 2000 portant délégation de compétences**

La Ministre de l'Emploi

Vu l'article 37 de la Constitution;

Vu l'arrêté royal du 2 octobre 1937 portant le statut des agents de l'Etat;

Vu l'arrêté royal du 11 décembre 1998 fixant le cadre organique du Ministère de l'Emploi et du Travail;

Vu l'arrêté ministériel du 30 mai 2000 portant délégation de compétences, modifié par l'arrêté ministériel du 5 juin 2001,

Arrête :

**Article 1<sup>er</sup>.** Dans l'article 3, 3° de l'arrêté ministériel du 30 mai 2000 portant délégation de compétences, les mots « 1 000 000 BEF/24.789,35 EUR » sont remplacés par les mots « 25.000 EUR ».

**Art. 2.** Dans l'article 3, 4° du même arrêté, les mots « 1 000 000 BEF/24.789,35 EUR » sont remplacés par les mots « 25.000 EUR ».

**Art. 3.** Dans l'article 3, 5° du même arrêté, les mots « 25 000 BEF/619,73 EUR » sont remplacés par les mots « 700 EUR ».

**Art. 4.** Dans l'article 7, 3°, a, *i* du même arrêté, les mots « 5 000 000 BEF/123.946,76 EUR » sont remplacés par les mots « 125.000 EUR ».

**Art. 5.** Dans l'article 8, 3° du même arrêté, les mots « 500 000 BEF/12.394,68 EUR » sont remplacés par les mots « 15.000 EUR ».

**Art. 6.** Dans l'article 8, 4° du même arrêté, les mots « 500 000 BEF/12.394,68 EUR » sont remplacés par les mots « 15.000 EUR ».

**Art. 7.** Dans l'article 10, 3°, a du même arrêté, les mots « 2 500 000 BEF/61.973,38 EUR » sont remplacés par les mots « 65.000 EUR ».

**Art. 8.** Dans l'article 11, 3° du même arrêté, les mots « 200 000 BEF/4.957,87 EUR » sont remplacés par les mots « 5.000 EUR ».

**Art. 9.** Dans l'article 11, 4° du même arrêté, les mots « 200 000 BEF/4.957,87 EUR » sont remplacés par les mots « 5.000 EUR ».

**Art. 10.** Dans l'article 12, 1° du même arrêté, les mots « 1 000 000 BEF/24.789,35 EUR » sont remplacés par les mots « 25.000 EUR ».

**Art. 11.** Dans l'article 13, II, a du même arrêté, les mots « 500 000 BEF/12.394,68 EUR » sont remplacés par les mots « 15.000 EUR ».

**Art. 12.** Dans l'article 13, II, b du même arrêté, les mots « 1 000 000 BEF/24.789,35 EUR » sont remplacés par les mots « 25.000 EUR ».

**Art. 13.** Dans l'article 13, II, e, *i*) du même arrêté, les mots « 2 500 000 BEF/61.973,38 EUR » sont remplacés par les mots « 65.000 EUR ».

**Art. 14.** Dans l'article 13, II, e, *ii*) du même arrêté, les mots « 2 500 000 BEF/61.973,38 EUR » sont remplacés par les mots « 65.000 EUR ».

**Art. 15.** Dans l'article 13, II, f du même arrêté, les mots « 2 500 000 BEF/61.973,38 EUR » sont remplacés par les mots « 65.000 EUR ».

**Art. 16.** Dans l'article 15 du même arrêté, les mots « 25 000 BEF/619,73 EUR » sont remplacés par les mots « 700 EUR ».

**Art. 17.** Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa signature.  
Bruxelles, le 28 janvier 2002.

Mme L. ONKELINX